Председателю Комитета лесного хозяйства Курской области В.Д. Выводцеву
Гражданин      
                 (фамилия, имя, отчество)
Адрес регистрации:      
Адрес фактического проживания:      
Паспорт:            , выдан:            
Телефон, факс, электр. почта      ,      

ИНН      

Свидетельство от       N       выдано      
Реквизиты банка:      ,

БИК      , Р/с      , К/с      
Наименование банка и его отделения      
Лицевой счет заявителя      
Заявление

Прошу Вас предоставить лесной участок в аренду (постоянное (бессрочное) пользование), расположенный в       лесничестве (      участковом лесничестве), в квартале       выделе      , площадью       (га),
для      ,
       (указать вид использования лесов)

сроком на       лет.

	«     »       20      г.
	     /_______________

(ФИО, подпись)